
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

24 листопада 2022 р.                              Дунаївці                                           № 31 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабійчук Д.І., 

Бабій О.А., Біла С.М., Боднар І.М., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Григор’єв О.В., 

Городецький В.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Лясота Т.А., Мельник О.П., 

Мосьонд Н.В., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., 

Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Чекман В.К., Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Видилюк В.Д., 

Кметюк І.Л., Лукова Л.О., Марищак В.В., Мельник В.В., Микитюк Ю.В., 

Пантілімонов Я.А., Ткачук Т.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради. 

2. Про надання дозволу на укладання договору дарування нежитлових 

будівель та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини. 

3. Про затвердження висновку «Про доцільність позбавлення батьків 

батьківських прав». 

4. Про затвердження висновку «Про визначення місця проживання малолітніх 

дітей». 

5. Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для розміщення 

технічних засобів телекомунікацій. 

6. Про видалення зелених насаджень. 

7. Про присвоєння адреси. 

8. Про присвоєння адреси. 

9. Про присвоєння адреси. 
10. Різне: 
 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 



1. Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Яценко С.М. 

Заяць В.В.: Чи надходили на розгляд комісії протоколи щодо порушення 

Правил благоустрою, а саме що стосується стихійних сміттєзвалищ? 

Яценко С.М.: Звичайно, 2 зафіксованих випадки із наданням максимального 

розміру штрафу. 

Заяць В.В.: При розгляді матеріалів, чи надходили пропозиції від осіб щодо 

яких розглядались ці матеріали? 

Яценко С.М.: Враховуємо. Додатково заплановано встановити баки для 

сміття. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про роботу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

2. Про надання дозволу на укладання договору дарування нежитлових 

будівель та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої дитини. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання договору 

дарування нежитлових будівель та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої 

дитини» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

3. Про затвердження висновку «Про доцільність позбавлення батьків 

батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку «Про доцільність 

позбавлення батьків батьківських прав»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

4. Про затвердження висновку «Про визначення місця проживання 

малолітніх дітей». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку «Про визначення 

місця проживання малолітніх дітей»» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

5. Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для 

розміщення технічних засобів телекомунікацій. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кобіта М.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про укладення договору доступу до об’єкту 

будівництва для розміщення технічних засобів телекомунікацій» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

6. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

7. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

8. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

9. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 25, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

10.  Різне 
  



 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради 

№227 

2.  Про надання дозволу на укладання договору дарування 

нежитлових будівель та земельних ділянок на ім’я неповнолітньої 

дитини 

№228 

3.  Про затвердження висновку «Про доцільність позбавлення 

батьків батьківських прав» 

№229 

4.  Про затвердження висновку «Про визначення місця проживання 

малолітніх дітей» 

№230 

5.  Про укладення договору доступу до об’єкту будівництва для 

розміщення технічних засобів телекомунікацій 

№231 

6.  Про видалення зелених насаджень №232 

7.  Про присвоєння адреси №233 

8.  Про присвоєння адреси №234 

9.  Про присвоєння адреси 
 

№235 

10.  Різне:  

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


